
ZARZĄDZENIE Nr 48/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 
 
 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Miasta i Gminy Gąbin za 2024 

rok. 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 65 pkt 

13 i pkt 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach zawiązanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz.568 ze zmianami)  

Burmistrz Miasta i Gminy Gąbin zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Przekazać Radzie Miasta i Gminy Gąbin informację o wykonaniu planu 

finansowego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2024 rok 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 65 pkt. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach zawiązanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych ustaw, Burmistrz Miasta i Gminy Gąbin po zakończeniu 

roku budżetowego przedkłada organowi stanowiącemu jednostki samorządu 

terytorialnego informację o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 



1 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

 

INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO  

RACHUNKU ŚRODKÓW FUNDUSZU 

 PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 MIASTA I GMINY GĄBIN ZA 2024 ROK 

 

1) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przeznaczone na 

dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych.  

Dział Rozdział § Opis Plan Wykonanie 

Dochody 

758   Różne rozliczenia 6.810.400,00 1.950.459,57 

 75816  Wpływy do rozliczenia 6.810.400,00 1.950.459,57 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

6.810.400,00 1.950.459,57 

Wydatki 

600   Transport i łączność 3.950.461,00 1.950.459,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.950.461,00 1.950.459,57 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3.950.461,00 1.950.459,57 

   Przebudowa ul. Staszica w 

Gąbinie 

 841.056,18 

   Przebudowa ul. Myśliwskiej w 

Gąbinie 

 261.429,80 

   Budowa drogi gminnej Czermno - 

Olszynki 

 847.973,59 

 

 

2) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 



2 
 

Dział Rozdział § Opis Plan Wykonanie 

Dochody 

758   Różne rozliczenia 0,00 2.504.949,99 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 2.504.949,99 

  6090 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 2.504.949,99 

Wydatki 

801   Oświata i wychowanie 2.504.950,00 2.504.949,99 

 80101  Szkoły podstawowe 2.504.950,00 2.504.949,99 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2.504.950,00 2.504.949,99 

   Rozbudowa i przebudowa 

kompleksu oświatowego w Nowym 

Grabiu 

 934.149,99 

   Termomodernizacja hali sportowej 

w Dobrzykowie 

 1.019.150,01 

   Modernizacja hali sportowej w 

Gąbinie 

 551.649,99 

 

3) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

Dział Rozdział § Opis Plan Wykonanie 

Dochody 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

163.331,00 163.331,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

163.331,00 163.331,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciw-

działania COVID-19 na finanso-

wanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

163.331,00 163.331,00 



3 
 

Wydatki 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

163.331,00 163.331,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

163.331,00 163.331,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

163.331,00 163.331,00 

   Remont zabytkowego budynku 

klasycystycznego ratusza przy ul. 

Stary Rynek 16 w Gąbinie 

 163.331,00 

 

 

4) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania 

wynikającego z art. 27 ustawy z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2024 roku w 

związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej, tj. na wypłatę dodatków 

energetycznych. 

 

Dział Rozdział § Opis Plan Wykonanie 

Dochody 

852   Pomoc społeczna 10.700,00 10.272,40 

 85295  Pozostała działalność 10.700,00 10.272,40 

  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z   

przeciwdziałaniem COVID-19 

10.700,00 10.272,40 

Wydatki 

852   Pomoc społeczna 10.700,00 10.272,40 

 85295  Pozostała działalność 10.700,00 10.272,40 

  3110 Świadczenia społeczne 10.700,00 10.272,40 

 


		2025-04-11T12:29:14+0200
	Krzysztof Mieczysław Jadczak




